PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTO ANTONIO DO AVENTUREIRO
CNPJ: 17.710.476/0001-19

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

PROCESSO Nº 004/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR O

FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL, CILINDRO DE OXIGÊNIO E

UMIDIFICADOR, de acordo com as condições e especificações do Termo de

Referência.

O MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO AVENTUREIRO/MG torna público, nos

termos do art. 75, § 3º, da Lei Federal Nº 14.133/2021, a MANIFESTAÇÃO DE

INTERESSE da Administração em obter propostas adicionais de eventuais interessados,

com o objetivo de selecionar a proposta mais vantajosa, visando a contratação de

empresa, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência (Anexo

I).

Os interessados deverão encaminhar suas propostas até às 17h30min do dia 21 de

janeiro de 2024, para o e-mail: licitacao@pmsaa.mg.gov.br

Fazem parte deste aviso os seguintes anexos:

Anexo I – Termo de Referência;

Anexo II – Modelo de Proposta de Preços;

Anexo III – Estimativa de Despesa;

Anexo IV – Documentos de Habilitação;

Anexo V – Declaração Unificada; e,

Anexo VI – Minuta de Contrato.

Prefeitura de Santo Antonio do Aventureiro – MG, 16 de janeiro de 2025.

WALLACE RODRIGUES DA CRUZ

Agente de Contratação

mailto:licitacao@pmsaa.mg.gov.br